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No. NIM K Nama Mahasiswa CPMK081 CPMK082

Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas) Nilai

Unjuk 
Kerja 

(Presentas
i)

Jumlah 
Bobot Konversi Ket Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas) Nilai

Unjuk 
Kerja 

(Presentas
i)

Jumlah 
Bobot

PERSENTASE BOBOT (%) 3,30 15,00 15,00 33,30 100,00 3,30 15,00 15,00 33,30
1 213100272 AHMAD ROZAQ UBAIDILLAH 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

2 213100183 ALLIF ITMAMUL WAFA 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 50,00 7,50 20,83

3 213100231 AMILIA SUCI MAHARANI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

4 213100221 ANA HANAFI 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

5 213100186 ANISAH AYU LESTARI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50 50,00 7,50 20,36

6 213100192 ANNISA HAKIM 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 50,00 7,50 21,58

7 213100241 AULIA MAIMUNAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

8 213100172 AZ-ZATUN NABILA.S 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

9 213100230 BAYU SETYO AJI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

10 213100252 DAISYA SOPYAN 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

11 213100177 DEFISANUR OKTAVIANI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 50,00 7,50 21,58

12 213100249 DENIS ARISKI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

13 213100199 DEWI SEPTIYORINI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

14 213100212 DIAJENG MAHAI SUKMA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

15 213100185 DINI RAHMAYANI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

16 213100245 DIYANA AYU FEBRIYANI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 50,00 7,50 21,58

17 213100170 EKA DYAH AYU ASTUTI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 70,00 10,50 23,83

18 213100248 EKA INA AULIA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

19 213100181 ESTI NURSAPUTRI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

20 213100223 FANI DWI FIKASARI 85,71 2,83 80,00 12,00 80,00 12,00 26,83 80,57 LULUS 100,00 3,30 80,00 12,00 70,00 10,50 25,80

21 213100253 FEBRI SEPTIO 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 50,00 7,50 22,05

22 213100208 FEBRY ISTIKHOMAH ARIYANTI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58

23 213100213 FIDYA NUR ALIZA 100,00 3,30 80,00 12,00 80,00 12,00 27,30 81,98 LULUS 85,71 2,83 80,00 12,00 70,00 10,50 25,33

24 213100257 GALANG ARENDA PUTRA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 50,00 7,50 22,05

25 213100258 HABIB KURNIAWAN YUSUF 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

26 213100250 HAJIRIA TANDAWALI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

27 213100259 HANEDA HALIM 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 70,00 10,50 24,11

28 213100265 HELENA VIRONIKA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 50,00 7,50 21,58

29 213100182 HENRI RUSTANDI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

30 213100200 HERMIA MUJIYASARI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

31 213100224 HILMI MIFTAKHUL AKBAR 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

32 213100196 IKA TRIYANA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30



33 213100217 INDRA IRAWAN 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58

34 213100229 INTAN CITRA ADELIA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 70,00 10,50 23,83

35 213100227 ISTIQOMAH SHOLIHAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

36 213100175 IWAN YUSUF 71,43 2,36 75,00 11,25 80,00 12,00 25,61 76,90 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86

37 213100179 JELITA SUKAWATI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 70,00 10,50 23,83

38 213100203 JUJUK JURANI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

39 213100176 KHOIRINA AZYYATI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

40 213100234 LAILATUL KHASANAH 71,43 2,36 75,00 11,25 80,00 12,00 25,61 76,90 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33

41 213100218 LOVYSNA AULIA ELFARADITA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 14,29 0,47 70,00 10,50 50,00 7,50 18,47

42 213100235 LUTFI ANGGA DWI CAHYA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

43 213100197 MAULANA PRAMUGO MUKTI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

44 213100209 MEDY FEBRIYANSYAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

45 213100205 MEI ALBERT ZENDRATO 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

46 213100184 MELINA FREDA ADELIA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 70,00 10,50 23,83

47 213100220 MOH ASRORI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

48 213100251 MUHAMMAD LUKMANUL HAKIM 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

49 213100189 MUTIARA PUSPITA MAHARANI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

50 213100268 NUR AMALINA FIRZANAH 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 70,00 10,50 24,11

51 213100207 NUR IKHSAN MUGHNI HAFIZ 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58

52 213100267 PAULO ARMINDO F.DA SILVA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

53 213100219 RACHMAT DARMAWAN 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

54 213100211 RANI KURNIAWATI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58

55 213100237 RIZAL NUGRAHA MUKTI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 50,00 7,50 21,58

56 213100190 RIZKI ELFANI PRASETYA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50 50,00 7,50 20,36

57 213100255 RIZKY FADILAH GUNAWAN 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

58 213100178 RODHOTUL KHOFIFAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 70,00 10,50 23,83

59 213100244 SALMA HAMIDAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

60 213100270 SARIFATUL KAMALIYAH 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58

61 213100204 SATRIYA FAJAR HARTAMA 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 42,86 1,41 70,00 10,50 50,00 7,50 19,41

62 213100228 SHOLIHEN 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 70,00 10,50 23,83

63 213100202 SITI SUHAIBAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58

64 213100226 SOFYAN JOKO PURNOMO 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50 70,00 10,50 23,36

65 213100194 TASA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 57,14 1,89 75,00 11,25 75,00 11,25 24,39

66 213100238 THEODORUS KERAF 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05

67 213100180 WIYUNNITA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30

68 213100187 YOGI TRI KARUNIA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50 70,00 10,50 23,36

Yogyakarta,     Juni 2024
Menyetujui Membuat, 
Ketua Program Studi S1 Sistem Informasi LnO Matakuliah Kecerdasan Bisnis

Tri Rochmadi, S.Kom., M.Kom. Yanuar Wicaksono, S.Kom., M.Kom.
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No. NIM K Nama Mahasiswa

PERSENTASE BOBOT (%)
1 213100272 AHMAD ROZAQ UBAIDILLAH

2 213100183 ALLIF ITMAMUL WAFA

3 213100231 AMILIA SUCI MAHARANI

4 213100221 ANA HANAFI

5 213100186 ANISAH AYU LESTARI

6 213100192 ANNISA HAKIM

7 213100241 AULIA MAIMUNAH

8 213100172 AZ-ZATUN NABILA.S

9 213100230 BAYU SETYO AJI

10 213100252 DAISYA SOPYAN

11 213100177 DEFISANUR OKTAVIANI

12 213100249 DENIS ARISKI

13 213100199 DEWI SEPTIYORINI

14 213100212 DIAJENG MAHAI SUKMA

15 213100185 DINI RAHMAYANI

16 213100245 DIYANA AYU FEBRIYANI

17 213100170 EKA DYAH AYU ASTUTI

18 213100248 EKA INA AULIA

19 213100181 ESTI NURSAPUTRI

20 213100223 FANI DWI FIKASARI

21 213100253 FEBRI SEPTIO

22 213100208 FEBRY ISTIKHOMAH ARIYANTI

23 213100213 FIDYA NUR ALIZA

24 213100257 GALANG ARENDA PUTRA

25 213100258 HABIB KURNIAWAN YUSUF

26 213100250 HAJIRIA TANDAWALI

27 213100259 HANEDA HALIM

28 213100265 HELENA VIRONIKA

29 213100182 HENRI RUSTANDI

30 213100200 HERMIA MUJIYASARI

31 213100224 HILMI MIFTAKHUL AKBAR

32 213100196 IKA TRIYANA

CPMK082 CPMK083 CPL08Nilai ANGKA / ESBED

Konversi Ket Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas) Nilai

Tes Lisan 
(Tugas 

Kelompok)
Jumlah 
Bobot Konversi Ket

CPMK081; 
CPMK082; 
CPMK083

NILAI 
AKHIR

BOBOT 
NILAI

100,00 3,30 15,00 15,00 33,30 100,00 100,00 100,00
73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

62,55TIDAK LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 60,00 9,00 22,33 67,05TIDAK LULUS 68,29 68,29 BC

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 75,43 75,43 AB

61,13TIDAK LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86 74,65 LULUS 71,29 71,29 B

64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 60,00 9,00 23,08 69,31TIDAK LULUS 69,79 69,79 BC

75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,90 75,90 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 75,90 75,90 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 76,65 76,65 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,90 75,90 AB

64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 60,00 9,00 23,08 69,31TIDAK LULUS 70,74 70,74 B

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 75,00 11,25 25,80 77,48 LULUS 76,18 76,18 AB

64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 60,00 9,00 23,08 69,31TIDAK LULUS 70,74 70,74 B

71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 75,71 75,71 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 74,68 74,68 B

77,48 LULUS 100,00 3,30 80,00 12,00 75,00 11,25 26,55 79,73 LULUS 79,18 79,18 AB

66,22TIDAK LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 60,00 9,00 22,80 68,47TIDAK LULUS 71,40 71,40 B

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

76,06 LULUS 85,71 2,83 80,00 12,00 70,00 10,50 25,33 76,06 LULUS 77,96 77,96 AB

66,22TIDAK LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 60,00 9,00 22,80 68,47TIDAK LULUS 70,93 70,93 B

73,81 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,90 75,90 AB

72,39 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86 74,65 LULUS 75,51 75,51 AB

64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 60,00 9,00 22,33 67,05TIDAK LULUS 69,99 69,99 BC

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,15 75,15 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 75,00 11,25 25,80 77,48 LULUS 75,24 75,24 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,15 75,15 AB



33 213100217 INDRA IRAWAN

34 213100229 INTAN CITRA ADELIA

35 213100227 ISTIQOMAH SHOLIHAH

36 213100175 IWAN YUSUF

37 213100179 JELITA SUKAWATI

38 213100203 JUJUK JURANI

39 213100176 KHOIRINA AZYYATI

40 213100234 LAILATUL KHASANAH

41 213100218 LOVYSNA AULIA ELFARADITA

42 213100235 LUTFI ANGGA DWI CAHYA

43 213100197 MAULANA PRAMUGO MUKTI

44 213100209 MEDY FEBRIYANSYAH

45 213100205 MEI ALBERT ZENDRATO

46 213100184 MELINA FREDA ADELIA

47 213100220 MOH ASRORI

48 213100251 MUHAMMAD LUKMANUL HAKIM

49 213100189 MUTIARA PUSPITA MAHARANI

50 213100268 NUR AMALINA FIRZANAH

51 213100207 NUR IKHSAN MUGHNI HAFIZ

52 213100267 PAULO ARMINDO F.DA SILVA

53 213100219 RACHMAT DARMAWAN

54 213100211 RANI KURNIAWATI

55 213100237 RIZAL NUGRAHA MUKTI

56 213100190 RIZKI ELFANI PRASETYA

57 213100255 RIZKY FADILAH GUNAWAN

58 213100178 RODHOTUL KHOFIFAH

59 213100244 SALMA HAMIDAH

60 213100270 SARIFATUL KAMALIYAH

61 213100204 SATRIYA FAJAR HARTAMA

62 213100228 SHOLIHEN

63 213100202 SITI SUHAIBAH

64 213100226 SOFYAN JOKO PURNOMO

65 213100194 TASA

66 213100238 THEODORUS KERAF

67 213100180 WIYUNNITA

68 213100187 YOGI TRI KARUNIA

Menyetujui
Ketua Program Studi S1 Sistem Informasi 

Tri Rochmadi, S.Kom., M.Kom.

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 75,24 75,24 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 75,00 11,25 25,80 77,48 LULUS 76,65 76,65 AB

74,65 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86 74,65 LULUS 75,32 75,32 AB

71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 75,71 75,71 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 75,43 75,43 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,15 75,15 AB

76,06 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,51 75,51 AB

55,47TIDAK LULUS 14,29 0,47 70,00 10,50 60,00 9,00 19,97 59,97TIDAK LULUS 64,52 64,52 C

75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 76,18 76,18 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 76,65 76,65 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,15 75,15 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,15 75,15 AB

71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 75,24 75,24 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 74,68 74,68 B

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 74,68 74,68 B

72,39 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86 74,65 LULUS 75,04 75,04 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 76,65 76,65 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 60,00 9,00 22,33 67,05TIDAK LULUS 70,46 70,46 B

61,13TIDAK LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50 60,00 9,00 21,86 65,64TIDAK LULUS 68,29 68,29 BC

75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,43 75,43 AB

71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 75,71 75,71 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50 75,00 11,25 24,58 73,81 LULUS 75,24 75,24 AB

58,30TIDAK LULUS 42,86 1,41 75,00 11,25 60,00 9,00 21,66 65,06TIDAK LULUS 66,21 66,21 BC

71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 75,71 75,71 AB

73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 75,71 75,71 AB

70,14 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86 74,65 LULUS 74,29 74,29 B

73,23 LULUS 57,14 1,89 75,00 11,25 75,00 11,25 24,39 73,23 LULUS 75,32 75,32 AB

75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,90 75,90 AB

72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 75,15 75,15 AB

70,14 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 70,00 10,50 24,11 72,39 LULUS 74,01 74,01 B


